
                   

                                 Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione  Settore: I Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n. 31 del 18/01/2016

                         Registro  Settore  n.    3         del  05/01/2016         

OGGETTO: Conferma verbale di gara di procedura negoziata per affidamento servizio navetta 
                     –  Periodo 07/01/2016 al 04/06/2016.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.         del
- - Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione  è  pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale   per  15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

                                                                                                         _______________________
_________



 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
- che con determina Settore I n.210 del 09/12/2015 veniva indetta procedura negoziata ai sensi  

dell’art. 125 del D.Leg.vo n. 163/2006 e s.m.i. e art.14 del  regolamento per i lavori, servizi e 
forniture in economie,  per l’appalto del  servizio  navetta  per il  periodo 07 Gennaio – 04 
Giugno 2016, per un importo a base d’asta di € 14.400,00 oltre IVA al 10%.;

- Visto il verbale di procedura negoziata in data 04/01/2016 dal quale si rileva che, la Società  
Viaggi  Lucio  S.r.l.  -Via  Somma,  n.1  -  80034  Marigliano  NA,  è  risultata  aggiudicataria 
dell’appalto;

-  Che la predetta Società ha offerto il  ribasso dello 2,5% sull’importo di  €  14.400,00 IVA 
esclusa;

- Visto  l’art.  9,  comma  2,  del  D.L.  n.78/2009,  che  prevede  che  il  funzionario  che  adotta 
provvedimenti che  comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente 
che il  programma dei  conseguenti  pagamenti  sia compatibile con i  relativi  stanziamenti  di  
bilancio e con le regole di finanza pubblica;

-  Visto l’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000;
-  Visto lo Statuto Comunale;
-   Visto il vigente Regolamento di Contabilità : 

                                       
DETERMINA

-   Confermare il verbale di procedura negoziata redatto in data 04/01/2016 relativo 
all’affidamento del sevizio navetta per gli alunni dalla sede di Via Padre Pio alla sede dell’I.C. 
Pacinotti, allegato al presente atto, per il periodo 07 Gennaio – 04 Giugno 2016 che ne forma 
parte integrante e sostanziale;

-  Affidare, ai  sensi  dell’art.34  comma  c)  del  vigente  regolamento  dei  Contratti,  il 
servizio “de quo” alla Società Viaggi Lucio S.r.l -Via Somma, n.1 - 80034 Marigliano NA P.IVA 
-01074331214- per l’importo totale di  € 14.040,00  oltre IVA al netto del ribasso del  2,5% da 
effettuarsi con n. 1 automezzo, 1 autista e n. 1 vigilatrice.

-  Di procedere con la Società “Viaggi Lucio S.r.l.” alla stipula del contratto in forma  
pubblico- amministrativa

- Dare atto che la somma impegnata con determina Settore I n.210 del 09/12/2015, sul 
Cap. 812/1 Codice 0406103 Bil. 2016 viene rettificata in € 15.444,00 IVA compresa 

                                                                                   
    Il Responsabile del Settore I

                                                                                       Dott.ssa Costanza Del Giudice      

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro



         CITTA’  DI   MARIGLIANO
                                              (Provincia di Napoli)

   Verbale di procedura negoziata Appalto per servizio navetta per alunni scuola 
   elementare Plesso Miuli –Periodo 07/01/2016 al  04/06/2016.   

                                                
              L’anno duemilasedici il giorno 04 del mese di Gennaio alle ore 11,30 nella Residenza 
Municipale si è riunita la Commissione prevista dall’art. 32 del Regolamento per la Disciplina dei 
Contratti costituita dalla Dott.ssa Costanza Del Giudice, Responsabile del Settore I, dalla Sig.ra 
Giuseppina Nardone quale Segretario e dalle Sig.re Teresa Ciollaro  e Maria Limatola  quali 
testimoni.
Premesso:

              Che con determina Settore I n.210 del 09/12/2015 veniva indetta procedura negoziata ai 
sensi  dell’art. 125 del D.Leg.vo n. 163/2006 e s.m.i. e art.14 del  regolamento Comunale per i  
lavori, servizi e forniture in economia, per l’appalto del servizio  navetta  per il periodo 07/01 2016  
al  04/06/2016, per un importo a base d’asta di € 14.400,00 oltre IVA al 10%.     

     Che con nota prot. n. 24187 del 22/12/2015 venivano invitate n.5 Ditte, a presentare offerta per  
la partecipazione alla procedura negoziata.

Che  l’Ufficio  Protocollo  in  data  30/12/2015  trasmetteva  elenco  delle  Ditte  che,  nei  termini 
prescritti, avevano presentato offerta per la partecipazione alla gara.

      Tutto ciò premesso, la Dott.ssa Costanza Del Giudice, nella qualità di Presidente , dichiara 
aperta la gara e, richiamato l’oggetto dell’appalto e le condizioni  fissate, dà atto che, entro le ore 
12,30 del giorno stabilito, è pervenuta una sola offerta della Società “Viaggi Lucio S. r. l. ” prot. n. 
24685 del 30/12/2015

      Il Presidente dopo averne constatato la regolarità, procede all’apertura dei plichi dove risultano 
incluse due buste recanti rispettivamente la dicitura di “A- Documentazione” e  “B- Offerta”. 

Indi,  procede  all’apertura  della  busta  “A-  Documentazione” ed  effettuato  il  controllo 
documenti,  ammette alla gara la Ditta.

Indi  procede all’apertura della busta della ditta ammessa con l’indicazione  “B – Offerta” 
contenente l’offerta che risulta essere:

            Società  Viaggi Lucio S. r. l.                         ribasso del 2,5%.                                      
   
         Il Presidente dichiara 1° classificata la Società “Viaggi Lucio S.r.l.”Via Somma,–80034 
Marigliano (NA) P.IVA 06917261213 per il servizio navetta per gli alunni scuola elementare di  
Miuli   per l’importo di € 14.040,00 oltre IVA al 10%, al netto del ribasso offerto del 2,5%,  fatta 
salva la conferma del presente verbale con apposita determinazione.

 
    Del che è verbale.

   IL PRESIDENTE:___________________________

  
 I TESTIMONI:_____________________________  

   IL SEGRETARIO:__________________________ 


	
	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore: I Servizio Pubblica Istruzione
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice


